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Jesteśmy już po kolejnej edycji Nowodworskich Targów Pracy i Edukacji, które odbyły się 19 kwietnia 2024r. w Sali
Żuławskiego Ośrodka Kultury w Nowym Dworze Gdańskim.
Za nami VI edycja Powiatowych Targów Pracy, natomiast po raz drugi już Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze
Gdańskim zorganizował Nowodworskie Targi Pracy i Edukacji we współpracy z 11-18 Hufcem Pracy w Nowym Dworze
Gdańskim.
Na tegorocznych targach 30 pracodawców postanowiło zaprezentować swoje oferty w stolicy Żuław. Do dyspozycji
przez odwiedzających targi  pozostawało kilkaset ofert pracy, ok. 250 ofert, w tym m.in. od firm lokalnych, jak i np.
większych sieci handlowych, instytucji publicznych w tym: ZUS-u, ościennych urzędów pracy z Elbląga, Malborka i
Gdańska. Pojawiły się również oferty z banków, a także oferty pracy sezonowej. Ponadto oferty pracy za granicą
(EURES) przedstawione zostały przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku. Nie zabrakło też przedstawicieli służb
mundurowych tj. służby więziennej, wojska, policji czy straży granicznej, zachęcających do wstąpienia w szeregi.
Zainteresowaniem cieszyły się też oferty edukacyjne zaproponowane przez OHP, szkoły policealne oraz  wyższe
uczelnie z Elbląga i Trójmiasta.
Było nam niezmiernie miło gościć na naszym terenie wszystkich przybyłych wystawców oraz osoby chętne do
zapoznania się z prezentowaną ofertą , gdyż targi to szansa na spotkanie wielu pracodawców w jednym miejscu, to
możliwość bezpośredniej rozmowy z pracodawcami oraz zapoznania się z aktualnymi trendami na rynku pracy. Było to
wydarzenie otwarte, adresowane do osób bezrobotnych, poszukujących pracy lub planujących ją zmienić oraz do
uczniów zastanawiających się jeszcze nad wyborem szkoły lub uczelni bądź zapoznanie się z aktualnym
zapotrzebowaniem pracodawców.
Mamy nadzieję, że podczas tegorocznych targów każdy z odwiedzających zainteresowany poszukiwaniem zatrudnienia
miał możliwość znalezienia oferty dopasowanej pod swoje oczekiwania, co było głównym celem organizowanego już
od lat przedsięwzięcia.
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